
            
 

На основу члана 7. Одлуке о условима, критеријумима, начину и поступку 
финансирања или суфинансирања невладиних организација из буџета општине Нови 
Кнежевац („Сл.лист општине Нови Кнежевац“, број 39/2012, 37/2013 и 3/2014) и члана 65. 
Статута општине Нови Кнежевац („Сл.лист општине Нови Кнежевац“, број 12/08, 11/10 и 
6/13), председник Општине Нови Кнежевац је дана 24.12.2015. године, донео 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ПРИОРИТЕТИМА ЗА КОЈЕ СЕ РАСПИСУЈЕ ЈАВНИ КОНКУРС 

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА НЕВЛАДИНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 
ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ У 2016. ГОДИНИ 

 
 
 

Члан 1. 
 
 Као приоритетне области за које се расписује јавни конкурс за финансирање 
пројеката невладиних организација из буџета општине Нови Кнежевац у 2016. години, 
одређују се области под редним бројевима: 1-11 
 1. развој локалне заједнице 
 2. екологије, заштита животне средине и здравља грађана 
 3. афирмисање људских и мањинских права 
 4. програма за стара лица 
 5. развоја цивилног друштва 
 6. социјално-хуманитарне активности (подршка социјално угроженим лицима, 
старим лицима, особама са инвалидитетом, особама ометеним у развоју  и др.) 
 7. заштита бораца, ратних-војних и цивилних инвалида 
 8. активности пензионерских организација 
 9. афирмисања женских права 
         10. развој сеоског туризма 
         11. други садржаји који доприносе убрзаном развоју општине Нови Кнежевац и 
афирмацији грађанског активизма. 
 
 
 

Члан 2. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Нови 
Кнежевац“. 
 
 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Нови Кнежевац 
Број: II-02-5                                          Председник Општине 
Дана: 24.12.2015.год.                                                               Драган Бабић,с.р.   
НОВИ КНЕЖЕВАЦ                    


